3), Los apoderados antes mencionados no están autorizados para

hacóx, cesión de bienes propiedad de esta sociedad. -----------

1I.- ACTOS DE ADMINISTRACION. -Poder para actos de

administración a fin de ejercer, con la amplitud y en los

términos del segundo párrafo del artículo dos mil quinientos

cincuenta y cuatro (2,554) antes invocado, y sus correlativos

—si los hubiere— de los diversos códigos civiles de los

distintos lugares en donde se ejerza el mandato, todas las

facultades generales y las especiales que requieran poder o

cláusula especial conforme a la ley, pero única y